



SAYI : 2022/23

KONU : Dünya Fındık Haftası hk.

Giresun, 11.04.2022

T.C.
SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
Rektörlüğü'ne
SAKARYA

Ülkemizde Ağustos ayının ikinci haftası Dünya Fındık Haftası olarak ilan edilmiş ve 1. Yıl kutlamaları Trabzon Ticaret Borsamızın ev sahipliğinde geniş bir katılımcı kitlesi ile gerçekleştirilmiştir.

Dünya Fındık Haftası'nın bundan sonraki yıllarda Ulusal Fındık Konseyi'nin bünyesinde yapılması yönünde bir karar birliğine varılmış ve 2. Yıl kutlamalarının da Sakarya Ticaret Borsamızın nezdinde Sn. Adem SARI Başkanımızın ev sahipliğinde geniş bir katılımı ve Sizlerin de vereceği katkılar ile gerçekleştirilmesi planlanmakta ve hazırlıkları olanca hızıyla sürmektedir.

Yapmış olduğumuz işin sorumluluğunun bilinci ile Dünya Fındık Haftası'nın sürdürülebilirliğin sağlanması, Ülkemizin Türk Fındığı marka değerinin daha da pekiştirilmesi ile Türk Fındık Tarımında önemli bir yer edinmesinin Türk Fındık Haftasına verilecek önemle daha da artacağına kanaatindeyiz. Türkiye Cumhuriyetinin Kurucusu Ulu Önderimiz Mustafa Kemal ATATÜRK'ün de dediği gibi "Milli Ekonominin Temeli Tarımdır" sözünü önümüzde bir meşale gibi tutarak ve aklımızdan hiçbir zaman çıkarmayarak Türk Tarımının daha iyi seviyelere gelebilmesi için Üniversitenizin katkıları ve işbirliği içerisinde bu önemli organizasyonu gerçekleştirme arzusundayız. Biliyoruz ki ülkemizin gelişiminin tarımda tekrar kendi kendine yeten ve köyden başlayarak kalkınmayı sağlayan bir model ile olabileceği inancındayız. Bu anlamda yapılacak kutlama haftasının derinliğinin toplumumuza daha fazla aksettirmek için bu etkinliğin, Türk Fındık tarımında yeni iyileşmelerin ve gelişmelerin sağlanabileceği yeni bir mecra olması, başka bir tabirle Türk Fındık Sektöründe yenilikçi bir anlayışla yenileri ve yenilikleri konuşabileceğimiz bir organizasyon olmaya aday bir çalışma olması da yine hepimizin hedefidir diye düşünüyoruz.

Yukarda bahsettiklerimizden özetle Dünya Fındık Haftası boyunca yapılacak çalıştayların, panellerin ve kutlamaların Üreticimize, Tüccarımıza ve Devletimize olumlu motivasyon sağlaması bakımından 8-14 Ağustos tarihlerinde kutlaması yapılacak olan programa, Sizlerin katılımının ve desteklerinizin çok önemli olduğunu düşünüyoruz.

Bilgilerinizi ve şimdiden yapılacak etkinliklere teşriflerinizi ve desteklerinizi arz ediyorum.

Saygılarımızla,
Yönetim Kurulu Başkanı
Hamza BÖLÜK